Contractor Questions & Answers

For Solicitation SCO150-12-R-N014

Warehouse Enlargement at Santa Marta

Magdalena — Colombia June 21, 2012

Following is a list of questions received through June 21, 2012. Each question is followed by the
Government’s response.

Question #1: In case we want to present the proposal on behalf of a consortium, shall the consortium be
registered or can one of companies in the consortium register?

Answer: If the proposal is submitted on behalf of a consortium, then the proposal must include a
copy of the legal document which forms the consortium and which names the legal representative(s)
of the consortium.

Question #2: Could you please provide us drawings (architectural and structural) in AutoCad

format?
Answer: Yes. Please email Mr. lvan Morales at moralesil@state.gov for an AutoCAD version.
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